	S4-3
(英國 第3場)
	晚上10:45
香港時間
(21.6.2024)
英國時間
下午3:45 
(21.6.2024)
	加冕錦標 (一級賽)
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	英國雅士谷馬場 - 草地 - 1594米 (右轉)
三歲雌馬。配磅︰128磅。
總獎金 (英鎊) £650,000
冠軍 £368,615，亞軍 £139,750，季軍 £69,940，殿軍 £34,840，第五名 £17,485，第六名 £8,775。
總獎金 (等值港元) $6,469,400
冠軍 $3,668,800，亞軍 $1,390,900，季軍 $696,100，殿軍 $346,800，第五名 $174,000，第六名 $87,300。
 


	
	
	入時飛鴿
包紀耀 (英國)
( - ) 
CHIC COLOMBINE (FR) 3 棗 雌
George Boughey (GB)
[103]
Seahenge (USA)－Little Hippo (GB) (Halling (USA))
馬主: Highclere T'Bred Racing - Vermeer 1

	出道至今
:
10 (5-2-1)
草地
:
9 (4-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,351,072
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	27/9/23
	
	兩歲馬 雌馬 條件讓磅賽
英鎊98,370
	英
	古活
	1400 右
草地 
	軟 
	129
	
	布宜學
	1
	14.94
	25.43
	23.59
	24.96
	1.28.92
	6
	
	3
	
	1
	
	1
	0.8
	100/30JF
	
	
	入時飛鴿
萊城艷色
Les Bleus (GB)
	留守中間位置，居內欄，四百米處起改善位置並進佔第二位，二百米處時取得領先，並與亞軍馬匹碰撞，接近終點時受力策下維持優勢。

	4/7
	13/10/23
	G3
	Oh So Sharp S. 兩歲馬 雌馬
英鎊60,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	軟 
	128
	
	司徒岳
	1
	14.97
	24.09
	23.09
	23.93
	1.26.08
	6
	
	4
	
	4
	
	4
	7
	3/1
	
	
	巧編舞步
小搖鈴
星韻飄揚
	居包尾，四百米處起受催策，三百米處起逐步向前推進，最後二百米較為均速。

	1/7
	16/3/24
	L
	Prix la Camargo 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	大爛 
	126
	
	劉見龍
	4
	-
	-
	28.56
	27.73
	1.53.53
	5
	
	5
	
	1
	
	1
	6
	7
	
	
	入時飛鴿
Nevercry (FR)
爍爍多
	留守好位，八百米處起改善位置，三百米處時已有明顯優勢，輕鬆勝出。

	12/15
	12/5/24
	G1
	法國一千堅尼 三歲馬 雌馬
歐元550,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	軟 
	126
	
	劉見龍
	15
	-
	-
	-
	-
	1.35.99
	-
	
	-
	
	-
	
	12
	5.8
	15
	
	
	濃情意
木殿王都
夜飛鼠
	早段較為搶口，留守內欄中間較後的位置，四百米處起受催策，毫無走勢，最後二百米更潰不成軍。

	2/8
	1/6/24
	G3
	伊利沙伯公主錦標 三歲以上 雌馬
英鎊100,000
	英
	葉森
	1703 左
草地 
	好軟 
	122
	
	布宜學
	3
	24.67
	24.37
	22.85
	24.45
	1.46.32
	5
	
	6
	
	2
	
	2
	頸
	11/4
	
	
	安逸小鎮
入時飛鴿
皇朝錦衣
	


	
	
	滿足
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
CONTENT (IRE) 3 棗 雌
Aidan O'Brien (IRE)
[107]
Galileo (IRE)－Mecca's Angel (IRE) (Dark Angel (IRE))
馬主: Westerberg, Mrs J Magnier, M Tabor, D Smith

	出道至今
:
8 (2-1-1)
草地
:
8 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元917,723
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	9/9/23
	L
	伊佳步錦標 兩歲馬 雌馬
歐元100,000
	愛
	李奧柏
	1466 左
草地 
	好 
	128
	
	莫雅
	7
	17.85
	22.89
	24.32
	25.08
	1.30.14
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	2.5
	13/8F
	
	
	粉艷薔薇
滿足
認真意念
	起步後不久即取得領先，三百米處時被超越即受催策，一百五十米處時未能威脅頭馬，其後僅能維持同速。

	6/7
	24/9/23
	G3
	偉德公園錦標 兩歲馬 雌馬
歐元55,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	軟 
	128
	
	莫雅
	1
	15.76
	24.56
	24.45
	25.56
	1.30.33
	4
	
	4
	
	6
	
	6
	9
	9/2
	
	
	逮個正著
Sakti (IRE)
卓絕
	緊隨領放馬，早段較為搶口，四百米處起受催策，居第四位，末段未能威脅領放馬，其後轉弱。

	1/10
	7/10/23
	G3
	Staffordstown Stud S. 兩歲馬 雌馬
歐元55,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	軟 
	128
	
	基士希斯
	8
	29.47
	26.32
	23.89
	25.45
	1.45.13
	6
	
	4
	
	1
	
	1
	2.5
	20/1
	
	
	滿足
粉艷薔薇
敢尋夢
	居包尾，早段較為搶口，六百米處時向前推進至第六位，四百米處時居第四位，瞬即受力策，三百米處時居第二位，二百米處時取得領先，維持佳勢至終點。

	4/14
	3/11/23
	G1
	育馬者盃兩歲雌馬草地大賽 兩歲馬
美元1,000,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	莫雅
	5
	24.74
	23.51
	11.72
	11.54
	1.34.42
	13
	
	13
	
	10
	
	4
	1.3
	16.4
	
	
	Hard to Justify (USA)
開運符
She Feels Pretty (USA)
	首次轉彎時收慢，末段衝刺尚勁。

	8/15
	12/5/24
	G1
	法國一千堅尼 三歲馬 雌馬
歐元550,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	軟 
	126
	
	莫雅
	8
	-
	-
	-
	-
	1.35.99
	-
	
	-
	
	-
	
	8
	2.3
	13
	
	
	濃情意
木殿王都
夜飛鼠
	


	
	
	熱切王后
艾柏賓 (英國)
( - ) 
DEVOTED QUEEN (GB) 3 棗 雌
Charlie Appleby (GB)
[102]
Kingman (GB)－Fintry (IRE) (Shamardal (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
3 (3-0-0)
草地
:
2 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元599,017
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	13/10/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊9,837
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	軟 
	128
	
	布宜學
	8
	15.91
	25.45
	24.11
	22.91
	1.28.38
	4
	
	2
	
	1
	
	1
	2.3
	15/8F
	
	
	熱切王后
Vicario (GB)
So Logical (GB)
	有些搶口，緊隨領放馬，三百米處時走勢頗佳並迫趕領放馬，二百米處時受催策下取得領先，末段維持佳勢。

	1/5
	6/4/24
	
	三歲馬 雌馬 條件讓磅賽
英鎊29,058
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	布宜學
	5
	27.74
	25.15
	24.33
	23.72
	1.40.94
	4
	
	3
	
	1
	
	1
	頸
	1/2F
	
	
	熱切王后
滿秀麗
Ahlain (GB)
	配戴頭罩至起步點，起步較慢，較為搶口，留守第四位，自四百米處起受催策，其後轉換跑線，三百米處時進佔第二位，二百米處時取得領先，力拒對手來犯。

	1/9
	17/5/24
	L
	Michael Seely Memorial Fillies' S. 三歲馬
英鎊70,000
	英
	約克
	1575 左
草地 
	好 
	128
	
	布宜學
	5
	26.14
	24.88
	22.79
	24.24
	1.38.04
	5
	
	4
	
	1
	
	1
	2
	3/1F
	H
	
	熱切王后
暢自心靈
Bolsena (IRE)
	


	
	
	女君
韋利安 (英國)
( - ) 
ELMALKA (GB) 3 棗 雌
Roger Varian (GB)
[113]
Kingman (GB)－Nahrain (GB) (Selkirk (USA))
馬主: Sheikh Ahmed Al Maktoum

	出道至今
:
3 (2-0-1)
草地
:
2 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,044,941
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	24/11/23
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊6,492
	英
	南圍
	1413 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	易健寧
	8
	16.17
	25.83
	25.89
	22.83
	1.30.72
	8
	
	7
	
	1
	
	1
	1
	11/4
	
	
	女君
Miss Kubelik (IRE)
Sea Regal (IRE)
	起步較慢，留守接近包尾，三百米處時在外欄競跑的馬群移出望空展開衝刺，走勢良佳，一百米處時取得領先，瞬即建立優勢，輕鬆勝出。

	3/6
	20/4/24
	G3
	Dubai Duty Free S. 三歲馬 雌馬
英鎊85,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好軟 
	128
	
	杜俊誠
	2
	15.03
	24.73
	23.41
	23.17
	1.26.35
	4
	
	4
	
	3
	
	3
	0.5
	17/2
	
	
	雪嶺風馳
皇家慶典
女君
	出閘笨拙，居前列，趨近四百米處時受催策，三百米處起向前推進，二百米處時仍受力策，終點前走勢仍勁。

	1/16
	5/5/24
	G1
	英國一千堅尼 三歲馬 雌馬
英鎊523,750
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	蘇兆輝
	16
	25.85
	22.76
	23.61
	24.83
	1.37.05
	16
	
	10
	
	1
	
	1
	頸
	28/1
	
	
	女君
開運符
好地利
	


	
	

	
	香港時間晚上10:45    S4-3 加冕錦標
英國時間下午3:45     英國 第3場

	
	


	
	
	雪嶺風馳
布銘球 (英國)
( - ) 
FOLGARIA (IRE) 3 棗 雌
Marco Botti (GB)
[105]
Due Diligence (USA)－Full Moon Fever (IRE) (Azamour (IRE))
馬主: Scuderia Sagam Srls

	出道至今
:
7 (6-0-0)
草地
:
7 (6-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,129,961
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	11/6/23
	L
	Premio Mario E Vittorio Crespi 兩歲馬 雌馬
歐元42,900
	意
	米蘭
	1200 右
草地 
	好 
	125
	
	Claudio Colombi
	1
	-
	-
	-
	-
	1.09.00
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	7
	2.21F
	
	
	雪嶺風馳
Royal Grey (GB)
Beauty of Tuscany (IRE)
	幾乎一放到底，三百米處起受催策，進入二百米處時已有優勢，接近終點時已被騎師收慢，輕鬆制勝。

	1/10
	4/7/23
	G3
	柏士錦標 兩歲馬
歐元88,000
	意
	米蘭
	1200 右
草地 
	好 
	120
	
	Claudio Colombi
	5
	-
	-
	-
	-
	1.09.60
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	6
	1.63F
	
	
	雪嶺風馳
Amorevole (IRE)
Littlejames (IRE)
	追趕領放馬，六百米處時取得領先，四百米處時受催策，瞬即建立優勢，維持勁勢至終點。

	1/9
	22/10/23
	G2
	多美路錦標 兩歲馬 雌馬
歐元247,500
	意
	米蘭
	1600 右
草地 
	軟 
	123
	
	Claudio Colombi
	1
	-
	-
	-
	-
	1.42.00
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	2.3
	2.41F
	
	
	雪嶺風馳
Three Havanas (GER)
Tomiko (IRE)
	留守中間較後的位置，六百米處起向前推進，四百米處時追趕領放馬，三百米處時取得領先，二百米處時已有明顯優勢，接近終點時已被騎師收慢。

	1/6
	20/4/24
	G3
	Dubai Duty Free S. 三歲馬 雌馬
英鎊85,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好軟 
	128
	
	杜苑欣
	1
	15.03
	24.73
	23.41
	23.17
	1.26.35
	6
	
	3
	
	1
	
	1
	頸
	5/1
	
	
	雪嶺風馳
皇家慶典
女君
	走外疊，居包尾，四百米處起受催策，三百米處時向前推進，二百米處時取得領先，維持佳勢至終點。

	11/15
	12/5/24
	G1
	法國一千堅尼 三歲馬 雌馬
歐元550,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	軟 
	126
	
	杜苑欣
	6
	-
	-
	-
	-
	1.35.99
	-
	
	-
	
	-
	
	11
	5.5
	6.5
	
	
	濃情意
木殿王都
夜飛鼠
	


	
	
	歌劇女聲
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
OPERA SINGER (USA) 3 棗 雌
Aidan O'Brien (IRE)
[116]
Justify (USA)－Liscanna (IRE) (Sadler's Wells (USA))
馬主: M Tabor & D Smith & Mrs J Magnier & Westerberg

	出道至今
:
6 (3-1-1)
草地
:
6 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
1 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,738,032
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	20/7/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元16,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	黏軟 
	128
	
	莫雅
	4
	28.98
	26.12
	25.51
	24.53
	1.45.14
	2
	
	3
	
	1
	
	1
	1.3
	8/13F
	
	
	歌劇女聲
Andromeda (IRE)
Enthralling (IRE)
	居啣接位置，跑過四百米後略為追前，六百米處時進佔第二位，其後退守至第三位，四百米處時受催策，三百米處時向前推進並取得領先，末段維持佳勢。

	2/11
	12/8/23
	
	兩歲馬 雌馬 定磅賽
歐元32,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	130
	
	莫雅
	8
	11.26
	24.10
	23.41
	23.28
	1.25.44
	1
	
	2
	
	3
	
	2
	頭
	11/2
	
	
	淡紫蘿拉
歌劇女聲
Red Viburnum (IRE)
	居前列位置，跑過四百米後取得領先，六百米處時受催策，四百米處時仍受力策，三百米處時被對手追上，末段走勢仍可，終點前被超越。

	1/6
	26/8/23
	G3
	Newtownanner Stud Irish EBF S. 兩歲馬 雌馬
歐元65,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	許覺能
	4
	-
	-
	-
	-
	1.38.40
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	6.5
	EvensF
	
	
	歌劇女聲
卓絕
Kalispera (IRE)
	緊隨領放馬，居第二位，跑至半程時逐步追前，六百米處時取得領先，三百米處時仍有優勢，末段走勢仍勁，以佳勢獲勝。

	1/10
	1/10/23
	G1
	馬素爾大賽 兩歲馬 雌馬
歐元400,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	123
	
	莫雅
	2
	-
	-
	-
	-
	1.36.40
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	5
	2.5F
	
	
	歌劇女聲
盛放薔薇
麗春花
	幾乎一放到底，四百米處起受催策，三百米處時走勢仍勁，最後二百米已有明顯優勢，勝出賽事。

	3/13
	26/5/24
	G1
	愛爾蘭一千堅尼 三歲馬 雌馬
歐元500,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好黏 
	128
	
	莫雅
	13
	28.30
	24.89
	23.96
	23.70
	1.40.84
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	4.8
	7/2
	
	
	下凡仙姬
淡紫蘿拉
歌劇女聲
	


	
	
	開運符
岳品賢 (愛爾蘭)
( - ) 
PORTA FORTUNA (IRE) 3 棗 雌
Donnacha O'Brien (IRE)
[112]
Caravaggio (USA)－Too Precious (IRE) (Holy Roman Emperor (IRE))
馬主: Medallion/S Weston/B Fowler/Reeves T'Bs

	出道至今
:
8 (4-3-1)
草地
:
8 (4-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元5,643,034
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	12/8/23
	G1
	鳳凰錦標 兩歲馬
歐元300,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	莫艾誠
	6
	-
	24.48
	22.43
	23.83
	1.12.53
	4
	
	3
	
	2
	
	2
	4
	7/2
	
	
	滄海制霸
開運符
動感打拍
	出閘時與對手碰撞，緊隨領放馬，跑至半程時居第四位，四百米處時受催策，並留守內欄第三位，二百米處時走勢尚勁，一百米處時進佔第二位，其後較為均速。

	3/9
(DH)
	10/9/23
	G1
	莫格雅育馬錦標 兩歲馬 雌馬
歐元400,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好黏 
	128
	
	戴圖理
	1
	15.31
	23.72
	23.81
	24.66
	1.27.50
	4
	
	4
	
	3
	
	3
	5.8
	17/2
	
	
	下凡仙姬
夜飛鼠
(平頭)開運符
(平頭)矜貴佳釀
	留守中間位置，六百米處時居第五位，四百米處時居第四位，未能威脅領放馬，終點前較為均速，最終跑入平頭季軍。

	1/11
	30/9/23
	G1
	卓維利園錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊275,000
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	莫艾誠
	6
	-
	25.28
	22.41
	22.97
	1.10.66
	4
	
	3
	
	1
	
	1
	1.5
	9/2
	
	
	開運符
紅寶驪珠
神聖天使
	在跑道中央競跑，追趕領放馬，一百五十米處時取得領先，末段走勢仍可。

	2/14
	3/11/23
	G1
	育馬者盃兩歲雌馬草地大賽 兩歲馬
美元1,000,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	莫艾誠
	6
	24.74
	23.51
	11.72
	11.54
	1.34.42
	6
	
	6
	
	5
	
	2
	0.5
	4.8
	
	
	Hard to Justify (USA)
開運符
She Feels Pretty (USA)
	居前列，末段力拼下僅敗。

	2/16
	5/5/24
	G1
	英國一千堅尼 三歲馬 雌馬
英鎊523,750
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	馬昆
	15
	25.35
	22.78
	23.64
	24.83
	1.37.05
	13
	
	6
	
	5
	
	2
	頸
	11/1
	
	
	女君
開運符
好地利
	在內欄競跑的馬群留守中間位置，四百米處起受催策並向前推進至第二位，二百米處時走勢仍可，終點前力保第二位。


	
	

	
	香港時間晚上10:45    S4-3 加冕錦標
英國時間下午3:45     英國 第3場

	
	


	
	
	好地利
赫健輝 (法國)
( - ) 
RAMATUELLE (USA) 3 栗 雌
Christopher Head (FR)
[112]
Justify (USA)－Raven's Lady (GB) (Raven's Pass (USA))
馬主: Infinity 9 Horses/C W Knok

	出道至今
:
7 (3-3-1)
草地
:
7 (3-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,639,963
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	18/6/23
	G3
	木頭錦標 兩歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	123
	
	黎敏滔
	7
	-
	-
	-
	22.05
	1.08.05
	-
	
	2
	
	1
	
	1
	5
	2.8
	
	
	好地利
Zorken (FR)
麗春花
	居前列，末段越走越勁，輕鬆制勝。

	1/5
	16/7/23
	G2
	畢羅拔大賽 兩歲馬
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	黎敏滔
	1
	-
	-
	-
	22.68
	1.09.55
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	4
	1.4F
	
	
	好地利
國王陛下
典雅花
	與對手爭取領先位置，跑來搶口，騎師對其表現感到滿意。

	2/9
	20/8/23
	G1
	莫尼大賽 兩歲馬
歐元350,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	爛 
	122
	
	黎敏滔
	7
	-
	-
	-
	-
	1.09.84
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	短頸
	2.1F
	
	
	宏達驥
好地利
古都名河
	

	2/7
	9/4/24
	G3
	不羈名駒大賽 三歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	大爛 
	126
	
	黎敏滔
	3
	-
	-
	-
	-
	1.31.95
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	0.5
	2.3F
	
	
	激情派
好地利
古女神
	在內欄競跑的馬群留守第二位，跑來搶口，三百米處時受對手挑戰，二百米處時受力策，終點前仍奮戰不懈。

	3/16
	5/5/24
	G1
	英國一千堅尼 三歲馬 雌馬
英鎊523,750
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	黎敏滔
	11
	25.85
	22.76
	23.61
	24.83
	1.37.05
	3
	
	1
	
	3
	
	3
	0.5
	9/2
	
	
	女君
開運符
好地利
	


	
	
	濃情意
葛威法 (法國)
( - ) 
ROUHIYA (FR) 3 棗 雌
Francis-Henri Graffard (FR)
[112]
Lope de Vega (IRE)－Rondonia (IRE) (Raven's Pass (USA))
馬主: 阿加汗

	出道至今
:
4 (2-0-2)
草地
:
3 (1-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-0-1)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,861,862
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	10/10/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元30,000
	法
	聖格盧
	1400 左
草地 
	好軟 
	123
	
	巴米高
	6
	-
	-
	-
	22.15
	1.28.88
	5
	
	5
	
	7
	
	3
	3
	4.2
	TT
	
	Lady Invincible (FR)
Marjane (FR)
濃情意
	留守好位，八百米處起改善位置，其後退守至更後位置，過終點時最為接近。

	1/14
	4/11/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元30,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	柏士祺
	13
	-
	-
	-
	22.83
	1.18.51
	9
	
	7
	
	3
	
	1
	2.5
	3.8F
	TT
	
	濃情意
跨國暢行
(平頭)Cardistry (IRE)
(平頭)Mme Jourdain (IRE)
	留守中間位置，八百米處起走外疊，瞬即建立優勢，輕鬆勝出。

	3/8
	18/4/24
	
	第一班 三歲馬 雌馬
歐元35,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	大爛 
	126
	
	柏士祺
	8
	-
	-
	-
	23.38
	1.47.15
	7
	
	7
	
	4
	
	3
	1.8
	3.1F
	
	
	合拍熱舞
Luiza Bere (FR)
濃情意
	居後列，八百米處起改善位置，過終點時最為接近。

	1/15
	12/5/24
	G1
	法國一千堅尼 三歲馬 雌馬
歐元550,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	軟 
	126
	
	紀仁安
	10
	-
	-
	-
	-
	1.35.99
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	頭
	29
	
	
	濃情意
木殿王都
夜飛鼠
	


	
	
	觀火
包義定 (英國)
( - ) 
SEE THE FIRE (GB) 3 栗 雌
Andrew Balding (GB)
[108]
Sea The Stars (IRE)－Arabian Queen (IRE) (Dubawi (IRE))
馬主: J C Smith

	出道至今
:
4 (1-1-1)
草地
:
4 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元919,965
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	12/8/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊29,511
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	好 
	128
	
	潘大衛
	11
	16.01
	25.69
	23.12
	23.93
	1.28.75
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	1.5
	7/2
	
	
	觀火
Heartfullofstars (IRE)
Beautiful Love (IRE)
	緊隨領放馬，六百米處時進佔第二位，四百米處時取得領先，二百米處時走勢仍勁，已盡所能。

	2/7
	14/9/23
	G2
	May Hill S. 兩歲馬 雌馬
英鎊120,000
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	軟 
	128
	
	莫艾誠
	7
	27.58
	24.76
	24.38
	24.66
	1.41.38
	5
	
	3
	
	2
	
	2
	3
	4/1
	
	
	怒沖沖
觀火
Les Bleus (GB)
	留守接近包尾，四百米處起向前推進，三百米處時進佔第二位，二百米處時未能望空，其後移出，但從未威脅頭馬。

	3/8
	13/10/23
	G1
	雌馬一哩賽 兩歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	軟 
	128
	
	莫艾誠
	2
	26.19
	22.81
	24.13
	25.68
	1.38.80
	4
	
	1
	
	3
	
	3
	1.3
	4/1
	
	
	依蘭芳菲
Shuwari (IRE)
觀火
	全程走勢強勁，居前列，三百米處時追上領放馬，瞬即取得領先，二百米處時被超越，終點前走勢仍可。

	12/16
	5/5/24
	G1
	英國一千堅尼 三歲馬 雌馬
英鎊523,750
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	莫艾誠
	2
	25.85
	22.76
	23.61
	24.83
	1.37.05
	6
	
	6
	
	12
	
	12
	14.5
	15/2
	
	
	女君
開運符
好地利
	


	
	

	
	香港時間晚上10:45    S4-3 加冕錦標
英國時間下午3:45     英國 第3場

	
	


	
	
	小搖鈴
白祈達 (英國)
( - ) 
SKELLET (IRE) 3 棗 雌
Ralph Beckett (GB)
[103]
Kingman (GB)－Dane Street (USA) (Street Cry (IRE))
馬主: Juddmonte

	出道至今
:
4 (1-1-0)
草地
:
4 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元284,214
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	20/8/23
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊14,756
	英
	沙丘園
	1400 右
草地 
	好 
	128
	
	韓比爾
	9
	14.97
	25.47
	25.78
	24.92
	1.31.14
	5
	
	6
	
	4
	
	4
	1
	2/1F
	
	
	君權至尊
Colorada Dancer (GB)
反斗力
	追趕領放馬，三百米處起受催策，末段走勢仍可，但從未威脅三甲馬匹。

	1/9
	7/9/23
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊29,511
	英
	梭士百利
	1394 直
草地 
	好快 
	128
	
	黎應揚
	8
	14.48
	23.61
	24.66
	24.11
	1.26.86
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	1.3
	5/6F
	
	
	小搖鈴
Serene Seraph (IRE)
Times Edition (GB)
	緊隨領放馬，三百米處時移出並受催策，其後進佔第三位，接近終點時走勢強勁並取得領先，維持佳勢至終點。

	2/7
	13/10/23
	G3
	Oh So Sharp S. 兩歲馬 雌馬
英鎊60,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	軟 
	128
	
	莫雅
	7
	14.97
	24.09
	23.09
	23.93
	1.26.08
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	頸
	7/4F
	
	
	巧編舞步
小搖鈴
星韻飄揚
	出閘笨拙，但瞬即收復失地並留守前列位置，四百米處時迫趕領放馬，三百米處時取得領先，最後一百米被超越。

	8/13
	26/5/24
	G1
	愛爾蘭一千堅尼 三歲馬 雌馬
歐元500,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好黏 
	128
	
	黎應揚
	9
	28.30
	24.89
	23.96
	23.70
	1.40.84
	9
	
	9
	
	8
	
	8
	6.5
	12/1
	
	
	下凡仙姬
淡紫蘿拉
歌劇女聲
	居後列，早段搶口，跑過四百米後與對手碰撞，其後受力策，三百米處時走勢一般，末段僅能維持同速。


[ ] 現時國際評分
